BASHKIA KUKES
MIRATOI
KRYETARI I BASHKISE

PROJ E KT_ZB ATIMI z. SAFET GJICI

OBJEKTI: "REHABILITIM I QENDRES LAGJE GOSTIL LOTI -1, PROJEKTI PERMIRESIM 1
INFRASTRUKTURES ME TROTUARE, DREJTORIA E POLICISE-LAGJE GOSTIL|"

SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L  [Fleta Nr. Kopertina
iti é




SHENIME LEGJENDA ol § GRUPI | PROJEKTIMIT

Kukés Arkitekt Andrit SHEHU

Shkalla ]
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 1
| [pata Muaji/viti [ | Kukés |




Bashkia

SHENIME

LEGJENDA

FOTO TE GJENDIJES EKZISTUESE

GRUPI | PROJEKTIMIT

Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 2
[Data Muaji /Viti | Kukés




FASADA LINDJE

]
4
e
=

E
E
E
E

130 40

[1 ]

185

140
+
wn
o
=)

E
E
E
E

130

185

170 115 130 125 130 125 I78 130 410 130 178 380 140 115 266 115 140 382 76 1 130 410 130 | 78 165 250 65I 130 115 170

+
I
~
=]

]
L
1

1)

& -0.90
873 ‘ 670 ‘ 1692 ‘ 670 ‘ 873
| 4778 |
| +8.10
=
= _ _
2 H
C | |
?jr +5.40
=
&
188 115 188 115 188 115 o 303 20 360 [ 75 =TT5 149 TS 150 TS 151 TS 150 T3 152 TS 75 !40 80 160 60 40! 303 115 188 115 188 115 188 M
— | | | |
090
685 63, 150 50, 150 200 150 .50, 150 200 200 50 200 200 200 50 200 200 160 .50 260 155,50, 155 200 200 50 200 150
4778
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 3

Data_Muaji / Viti Kukés




SHENIME

FASADA JUG

090

120 880 120
1120
FASADA VERI
1810
| +5.40
270
1090
120 880 120
| 1120 ;
LEGJENDA

Bashkia

Kukés

Kryetar

z. Safet GJICI

Arkitekt

Inxhiniere

Arkitekte

GRUPI | PROJEKTIMIT

Andrit SHEHU

Deshira BOGDANI

Odeta MUJA

Shkalla
Formati  A3L
Data_Muaji / Viti

Fleta Nr. 4
Kukés




FASADA LINDJE PROPOZIMI

/
+
oo
—_
(=3

p— 2 p— p— =
o0
130 7
B
§ +5.40
p— 2 — p—
o0
(=]
it
wy
170 410 £ 130 7 S 0 WER 266 140 76 | 130 410 130 130 170
E—— e 2
(=}
3 3
| +0.00
g -0.90
873 ; 670 ; 1692 ; 670 ; 873 ;
4778 }
L4810
_ ¥540
-
188 - 188 - 188 75 149 150 151 150 152 75 303 - 188 - 188 - 188 Jrﬂ
— — — — — — — —
090
685 63, 150 ,50. 150 200 150 .50, 150 200 200 .50, 200 200 200 50, 200 200 160 .50 260 155 50, 155 200 200 50, 200 150
4778 ‘
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU ——
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 5
[Data Muaji /Viti | Kukés




FASADA JUG PROPOZIMI

+8.10

+5.40

+2.70

-0.90

. 120 880 . 120
1120

FASADA VERI PROPOZIMI
_+8.10

/+5.40

270

-0.90

; 120 880 . 120
1120

SHENIME

LEGJENDA

GRUPI | PROJEKTIMIT

Bashkia
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
KFVEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 6
[Data Muaji /Viti | Kukés




FASADA LINDJE

+11.60
D D +11.60

148.70
D D +8.70

580
|:I D +5.80

+2.90
|:| — 2,90

+0.00
LAL70 L+0.00

1220 410
1630
FASADA PERENDIM

+11.60

#1160
+8.70

L+8.70
I:l +5.80

+5.80
D +2.90

+2.90
1#0.00
+0.00 -1.70

1220 ; 399
1619
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 7
[Data Muaji /Viti | Kukés




FASADA VERI

J+11.60
+11.60
+8.70
+8.70
+5.80
+5.80
+2.90
+2.90
+0.00
-1.70 +0.00
; 1350 940 ;150
| 2440 ;
FASADA JUG
1160
|+11.60
s Za—
+8.70
+8.70
+5.80
+5.80
+2.90
+2.90
+0.00
| 150 | 870 | 1430 ;
; 2450 ;
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 8
[Data Muaji /Viti | Kukés




FASADA LINDJE PROPOZIMI

+11.60
|:| |:| |+11.60
+8.70
|:| D +8.70
+5.80
D +5.80
+2.90
|:| - 2,90
+0.00
-1.70 +0.00
; 1220
| 1630
FASADA PERENDIM PROPOZIMI
_+11.60
_+11.60
+8.70
ao |
O sss0
+5.80
|:| +2.90
+2.90
+0.00
_+0.00 -1.70
1220
1619
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
KFVEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 9
[Data Muaji /Viti | Kukés




FASADA VERI PROPOZIMI

1160
#1190
870
. e
£#5.80
4610
+2.90
J+3.20
J40.00
L£LT0 J£0.00
1350 940 ; 150 ;
2440
FASADA JUG PROPOZIMI .
I
1160 e
870
+5.80
££2.90
18290
££0.00
{150, 870 1430
. 2450
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
KFVEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 10
[Data Muaji /Viti | Kukés




150

PLANIITARRACES SH 1

4898

1212

380

1593

380

1213

Kasete shkarkimi

Kasete shkarkimi

Ulluk shkarkimi vertikal

rtikal

imi ve

Ulluk shkark

=4
o0
(=4
el

Veshje korrnize

Q

£ opll
<

=1

5 = 088
o &
g%

rtikal

imi ve

Ulluk shkark

i vertikal

Ulluk shkarkim:

1281

873
9

550
550

1692
1812
4898

550
550

3
3

7
9

8
9

93

Fleta Nr. 11

Kukés

Shkalla
Formati

[DataMuaji / Viti

A3L

GRUPI | PROJEKTIMIT

Andrit SHEHU

Deshira BOGDANI

Odeta MUJA

Arkitekt

Inxhiniere

Arkitekte

Bashkia
Kukés

Kryetar

z. Safet GJICI

LEGJENDA

SHENIME




PLANITTARRACES SH 1:150

| 1100
1 1020
Kasete shkarkimi
Ulluk shkarkimi vertikal
L L L o )
2
<
f=1
N
a
2 =
o %)
Veshje korrnize
me llamarine
2 = xingat
<+ <

| 1350
1 80 1350

[o]
@\Kasete shkarkimi

410

1220

1220

410

1630

Ulluk shkarkimi vertikal
| 1020 | 1430 ;
| 1100 | 1350 |
; 2450 f
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 12
[Data Muaji /Viti | Kukés




TROTUAR ME PLLAKA SH 1:150

4923 t
4778 125 20
. — =
&
2 g
el el
[ [
S S
A AN
Trotuar me pllaka~_| Hyrjd Trotuar me pllaka~_ | Hyrjg
el el
a a
o |-Bordura trotuari(20x35) Bordura trotuari(20x35) o
L& Q-
853 ; 125 %(‘) 380 %(‘) 125 ; 1692 ; 125 %(‘) %(‘) 125 ; 873 ; 125 %Q
1018 ; 380 ; 1982 ; ; 1163 ;
4923 ,
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU -
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 13
Data_Muaji / Viti Kukés




1510

1920

410

SHENIME

125 20

1220

285 125

145

TROTUAR ME PLLAKA SH 1:150

2590
1240 1350
20 125 950 125 20 1205 125 20
Bordura trotuari(20x35)
Hyrje
X/
Trotuar me pllaka
Bordura trotuari(20x35)
Trotuar me pllaka:
20 850 20 125 1430 125 20
870 1720
2590
LEGJENDA Bashkia
Kukés Arkitekt
Kryetar Inxhiniere
z. Safet GJICI Arkitekte

[=3
(&)
e}
o
—
(=
vy
O Nal
o v
[=3
(&)
’e)
(]
f=1
o
N
—
(=4
N
o
—
)
O
[32)
—
e}
o
—
=
N

GRUPI | PROJEKTIMIT

Andrit SHEHU —

Deshira BOGDANI

Shkalla

Odeta MUJA Formati  A3L
Data_Muaji / Viti

Fleta Nr. 14
Kukés




Shtrese betoni me lluster cimento

Hidroizolim

Llac cimento 2 cm

Beton i lehte per pjerresi 4cm

Termoizolim me polisterol 10 cm

Solete ekzistuese

Suva 1.5 cm

NN

7

ulluk horizontal

Ambient i brendshem

Llac cim.

¢ kapse metalike
4& =

tub 100mm

Ambient i jashtem

DETAIJE SH 1:20

ngjyra e zeze

veshje me llamarine

ngjyra e zeze

HIDROIZOLIMI DHE KULLIMI | UJRAVE

Tako druri

Veshja e parapetit me llamarine, ngjyra e zeze

10 cm -

Grafiato

Kunj per kapote

Shtrese astari (primer)
Kolle ngjitese

Rrjete me fibra xhami
Kolle ngjitese

Shtresé Termoizoluese
(Polisterol) 5cm

Kolle ngjitese

Mur tulle ekzistues

llamarine

Shtrese betoni me lluster cimento
Hidroizolim

Beton i lehte per pjerresi 4cm
Termoizolim me polisterol 10 cm

Solete ekzistuese

—

Kasete ‘\‘

shkarkuese | -
]
Ulluk vertikal

210cm
Ngjyra e zeze

@

Fiksues ~

Ambient i jashtem

\ Llac cim.

Ambient i brendshem

Pllaka betoni t=6cm
Llac cimento 1:2 t=2cm
Shtrese binderi t=10cm
Shtrese cakelli t=10cm

Toke natyrale

+0.20

‘ +0.00

H»H\H:\H:

e Bordur betoni(20x35)

SHENIME

LEGJENDA

Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
KFYEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. DETAJE.
[Data Muaji /Viti | Kukés




Shtrese derrase FM 4cm
Beton C 16/20

Rriete hekuri(15x15) @5mm
Dhe i ngjeshur

-~
D
~

Shtrese Betoni C16/20 t=10cm
Shtrese stabilizant t=10cm
Shtrese cakell t=10cm

SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU J—
KFYEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. DETAJE
[Data Muaji /Viti | Kukés




| 1900 |

150 1800 150

=
v
o =
g 38
S —
I~
v

1900 4

Shtrese betoni C 16/20

Stabilizant t=5 cm

Shtrese cakulli t=10 cm
0.8% Toke natyrale 0.8%

Bordure 25x12 cm
Beton C 12/15

Shtrese betoni C 16/20
Stabilizant t=5 cm
Shtrese cakulli t=10 cm
Toke natyrale

E 0.8% 0.8% B

Bordure 25x12 cm
Beton C 12/15

SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 16
[Data Muaji /Viti | Kukés




S N IR ECE T
OSONINZNLS S
MV
AN NN
VANV

PLANIMETRIA E DIMENSIONUAR SH 1:300

QIRAKS
R/ LAY
A A A A A A
Gy
PSRRI

NI

S5

R

OSISINISS
RIS

RRRX

e
S~

SSSS

RRRRRLRZRRRRZRRLR:

2.

RRRRZRRRRRRRRRR,
55

S
S

) 2
R
RRR

S5
2L
SIS
R

ER%
ISNANNINININNNGY
AN NSNS
BRSNS AINONY|
SONINININININININIRIN,
RIS
B N NN AN ININININNINS
AN y
JNININNINININNY
NN
%
%

NN
RS
A
AN

5

'y
R AR

AN
ZRINININENINNINS

SIS

S

v

R

44

‘ll

R

<L

R

RRRRRL,
\\‘Q' R

2
PRI

RRRRX

SRS

SESNSS

B
R
\‘\\\\\\\' Y

S5

lillllli"’lllliil&

RRRRRRRRR

R
3
IR

S5

SIS
RRRRRERZRRZRRRRRERRZZRLRERRER,

AISHEEREA RSN R SIS AR AN S S SR SN
RS

S5

2L
%
S
S

I
N A S ASASASASY }

llliilllll«
S5
%

2.

R

S5

RIS
X
2

SOV
AR
OIS
ININININININS
AININIRININININANN:
RIOIRIRIRR O\’g?&’g’

3%
SRS
5

5

BRSNS
A
AN NSNS
NN INININNNNNSY
AT
NN ISINININ N
N A A
NINININININNNININIIN |
INININININININY,
R
AN
I SONINIRININRNINNGY
A RAARAIAA

RRRRRRLRL,
ESSSESSSSS
SR

RS
350

2.

AR

R,

i)
[
939
I
SRR
28232
SN
SRS

2
o
%
%
123

22222

& 4
»},:‘QQ

55
%/
SN

RS

\‘\\\\\\‘\\\:\\“\\':'\\:}\ '\

AN
é"&

\
N

<
D
NN

K
ég
SONINIIINS

4

SNNNNSVNNY

S
]
R

SISO,

LR

R
2

OSSN
3

RRRZZRX
S

R
R

%
L
SRR
% X
5

L
SIS
K

S5
IR

S5,

RO
244

RRRRRRRZLRL,

2
IR

R,

ALK

X
K
N

2
LERRILLILLL

%%
RN
X
':QQQ'Q'\
S5
RRRRRRRRL
RRRARRZRZRRRL.
S
RRRL
RRRRZRZL:
R

SESSSENSS

SSNSNNSNS AN SNSRI

[
SIS

55

Lo
RS
SRR

%
R
S5
%
X
[
R

»
/

RRRA,

R,
S

X
sss«:s's

s
RIS

R

K

/

fRL
RS

L
5%
L

S5
%
S5
R

I
Q'g{

BN
R
I

<
RRAAN]
NIV |
S8

2L
SRS
S

R

&
-
2L

89N
o"sg‘(
R2

LRRRRRRRR.
LLESERSES
&KL

S5
SRR

AN
ooy
A
AR
RN
IS,

L

SHENIME ' LEGJENDA ' i ! Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 17
[Data Muaji /Viti | Kukés




PLANIMETRIA E DIMENSIONUAR SH 1:300

NNV -
SSININININNY
e
P
N ONONINININY [
AR
SR

IN9N7 b

Y
NININININININ &~
9N

NI INININGY i+
AR )
AN\

fo ok

"O
I

S5

N
RS
NN
NN, .
RIRKS Og’g"t;. 5

119]
&
e
‘=
.2
A /
<
g \
SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
Kryetar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 18
[Data Muaji /Viti | Kukés




PLANVENDOSIJE SH 1:600

LEGJENDA

>
AR

VY

R
s

R

AR

R

ko

2%

o

i

i

SR

A
f
A

&2
AR

S

Sssas
s

5%
R

&

%
S
RS

A

S ~
s 3
AR

e

LIRS

s

S

S
GRS

R
R
R

%
2
SR

S
R
3R

35
s
S

S

5%

%
%
s

%
KR
5

2L 2
s
88
L

%%
L

S
s

SRR

Y
LR

5%

X

I
NART
oy

S
K
5

2
%
R
5

~
v
o
A%
7,

3

%
R

S
%

o

S

LI,

2

s

2
S
R

S
SRR
e

%2

R

%5

2

S

%

3

0
S5
R
3

R
SR

%
s

3
%

v
@
oY
W
\
Y
V)

/
A
pos
o
G
AAAY

3
2
R85

%
0%
%
s
WX
%
RS
S

R
LK

S
R

%
&
2
R

2

X
5%
%

R

R

%
S
“
R
R

%
S

“

-

5
.

IS

%
R
R
R
&L

SN
R

Mo
AU
A
Y
SO

R
5
2%

2

5

SRS
R,

R

R
R

s

SRR
S5

AR
e
&K

R
R

%
R

4
R

R

3

S

RIS

& 5
R R
8

3

IR
R
s

IR
e
e

55
R
S

&

L
&

Y
Y
A%

55
&

&K

R

SRR

‘m
S
T
ST
o
S

R
e
s

L

IR

&

R

R
R
S
S

R

2

%
R
e
S

R
R

4
R

22

5

R
R
S

IS
RIS

RN

R

S

R

Bashkia

GRUPI | PROJEKTIMIT

Andrit SHEHU

SHENIME

Kukés

Arkitekt

Kryetar

Inxhiniere

Deshira BOGDANI

Shkalla

z. Safet GJICI

Arkitekte

Odeta MUJA

Formati  A3L

Fleta Nr. 19

[Data Muaji /Viti |

Kukés




SHENIME LEGJENDA Bashkia GRUPI | PROJEKTIMIT
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
KFVEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 20
[Data Muaji /Viti | Kukés




SHENIME

o ke i
T =
- " L1 ' 1
LEGJENDA

Bashkia

Kukés

Kryetar

z. Safet GJICI

Arkitekt

Inxhiniere

Arkitekte

b

GRUPI | PROJEKTIMIT

Andrit SHEHU

Deshira BOGDANI

Odeta MUJA

5 b
-
1]
i 7
'
Shkalla
Formati  A3L

Data_Muaji / Viti

Fleta Nr. 21
Kukés




1 ””l‘ }" i

il

SHENIME

LEGJENDA

GRUPI | PROJEKTIMIT

Bashkia
Kukés Arkitekt Andrit SHEHU —
KFVEtar Inxhiniere Deshira BOGDANI
Shkalla
z. Safet GJICI Arkitekte Odeta MUJA Formati A3L Fleta Nr. 22
[Data Muaji /Viti | Kukés




	Sheets and Views
	pallatet gostil dhe lulishtja-1
	pallatet gostil dhe lulishtja-2
	pallatet gostil dhe lulishtja-3
	pallatet gostil dhe lulishtja-4
	pallatet gostil dhe lulishtja-5
	pallatet gostil dhe lulishtja-6
	pallatet gostil dhe lulishtja-7
	pallatet gostil dhe lulishtja-8
	pallatet gostil dhe lulishtja-9
	pallatet gostil dhe lulishtja-10
	pallatet gostil dhe lulishtja-11
	pallatet gostil dhe lulishtja-12
	pallatet gostil dhe lulishtja-13
	pallatet gostil dhe lulishtja-14
	pallatet gostil dhe lulishtja-Detaje.
	pallatet gostil dhe lulishtja-Detaje
	pallatet gostil dhe lulishtja-16
	pallatet gostil dhe lulishtja-17
	pallatet gostil dhe lulishtja-18
	pallatet gostil dhe lulishtja-19
	pallatet gostil dhe lulishtja-20
	pallatet gostil dhe lulishtja-21
	pallatet gostil dhe lulishtja-22


